
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021 r, w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego 

w miejscowości Żurawica w Gminie Żurawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r, poz. 609, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 do ust. 4 oraz art. 27, ustawy z dnia 27 marca 2003 r, 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 977, z późn. zm.). 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021 r, 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, o nazwie 
„Żurawica 1/2021” terenu położonego w miejscowości Żurawica w Gminie Żurawica, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021 r, 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3D9A2E-ED74-42CA-881A-466B6269BC5A. Podpisany Strona 1



Granice obszaru objętego uchwałąo przystąpieniu do sporządzeniaMiejscowego Planu ZagospodarowaniaPrzestrzennego "Z� urawica 1/2021",terenu położonego w miejscowościZ� urawica

OZNACZENIA:

ZAŁĄCZNIK	 GRAFICZNY	 NR	 1
.DO UCHWAŁY NR ...................................RADY GMINY Z� URAWICAZ DNIA ...... ........................ ................  R..

Załącznik do uchwały Nr III/28/24

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3D9A2E-ED74-42CA-881A-466B6269BC5A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR …………….. 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia ………………..r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021 r, w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, terenu położonego 
w miejscowości Żurawica w Gminie Żurawica. 
 
  

1. Wnioskodawcą opracowania Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, o nazwie 
„Żurawica 1/2021”, terenu położonego w miejscowości Żurawica w Gminie Żurawica, jest Polskie 
Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. w Warszawie, Oddział w Sanoku, 38-500 Sanok, 
ul. Sienkiewicza 12 (obecnie: PKN ORLEN SA, Odział Geologii i Eksploatacji PGNiG 
w Warszawie, 01-224 Warszawa ul. M. Kasprzaka 25A). 

2. Zadanie inwestycyjne obejmuje zagospodarowanie odwiertów gazowych Przemyśl–7 i Przemyśl–53 
terenów położonych w miejscowości Żurawica.  

3. W ramach procedury opracowania planu miejscowego zaistniała potrzeba   rozszerzenia granicy 
terenu planu miejscowego, o teren, który wynika z zachowania strefy 50,0 m od odwiertu wolnej 
od zabudowy kubaturowej. Inwestor, dokonał korekty części graficznej wniosku i wystosował 
pismo do Wójta Gminy Żurawica, zawierające prośbą, w zakresie zmiany załącznika graficznego 
Nr 1 do Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021 r, w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, o nazwie 
„Żurawica 1/2021”, terenu położonego w miejscowości Żurawica w Gminie Żurawica. 
 

  
Konsekwencją zmiany załącznika graficznego Nr 1 do uchwały o przystąpieniu do opracowania planu 
miejscowego, jest cofnięcie się z procedurą, ponieważ nowy kontur terenu w załączniku graficznym 
do uchwały zmieniającej o przystąpieniu, nie był przedmiotem toku formalno-prawnego sporządzenia 
planu miejscowego  

  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/292/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 
23 kwietnia 2021 r, w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego, terenu położonego w miejscowości Żurawica w Gminie Żurawica, w części dotyczącej 
załącznika Nr 1 określającego granice planu miejscowego, umożliwi wnioskodawcy dalsze 
prowadzenie toku formalno-prawnego.  
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3D9A2E-ED74-42CA-881A-466B6269BC5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




